nym jednorodzinnym wraz z zabudową produkcyjno-gospo-
darczą, stanowiąca działkę nr 37, poł. w m. Rossosz, gm. 
Łęczna, o pow. 3,4281 ha, KW nr LU1I/00112211/8, na której 
ustanowione jest ograniczone prawo rzeczowe- dożywotnia 
służebność, za cenę nie mniejszą niż 503 793,23 zł (słownie 
złotych: pięćset trzy tysiące siedemset dziewięćdziesiąt trzy 
23/100 ). Sprzedaż korzysta ze zwolnienia z podatku VAT.

2. nieruchomość gruntowa niezabudowana, stanowiąca dział-
kę nr 74, poł. w m. Rossosz, gm. Łęczna, o pow. 0,5259 ha, KW 
nr LU1S/00038062/4 za cenę nie mniejszą niż 15 580,70 zł 
brutto (z podatkiem VAT) (słownie złotych: